
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
П Р И К А З

образовательных программ

В соответствии с федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-03 
«Об образовании в Российской Федерации» (статьи 13, 16, 17, 18, 28, 30, 41), 
приказом Министерства образования и науки РФ от 23.08.2017 № 816 «Об 
утверждении порядка применения организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, ЭО, ДОТ при реализации образовательных 
программ», с целью актуализации локальных актов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об электронном обучении и использовании 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы не позднее 
25.03.2020. Ответственный Беспоместных Т.С.
3. Заместителям директора (Ишкова Т.Ю„ Кожухарь Н.В., Храпунова 
Т.Г.) довести до сведения педагогических работников настоящий приказ для 
использования в работе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

23.03.2020 261-0

Об утверждении положения об 
электронном обучении и использовании
дистанционных
технологий
дистанционных образовательных
технологий при реализации

Директор школы Н.А. Квасова


